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GRUNDEJERFORENINGEN  
STENBÆKGÅRDEN 
AF 05. 09. 1972 
 
 
 

FORMANDSBERETNING 
SEPTEMBER 2011 TIL AUGUST 2012.  

 
 

Igen i år kan jeg berette om et godt år for foreningen. Og dette er jo et ganske særligt år, da vi jo har 

eksisteret som forening i 40 år. Derfor kan man læse lidt om de begivenheder foreningen har 

oplevet igennem de 40 år i jubilæumsskriftet på vores hjemmeside www.stenbaekgaarden.dk. 
Vi har handlet i bestyrelsen ud fra, at da vi brugte mange penge sidste år skulle vi holde igen i år. 

Dog skulle der være plads til at fejre vort jubilæum. Lady Gaga er inviteret til at optræde i vores 

beskedne telt, men hun har desværre melde forfald i sidste øjeblik – spøg til side! Festligholdelsen 

vil bestå i betaling af maden og en velkomstdrink til Landliggerfesten i aften, som vi håber rigtig 

mange vil deltage i. Det lille festudvalg, som vi jo som altid skylder en stor tak for deres 
uegennyttige og store arbejde for at vi kan more os sammen. Tak skal I ha`. 

 

Vi har haft det sædvanlige antal bestyrelsesmøder suppleret af  møder til løsning af de aktuelt 
opståede opgaver. 

 

Broudsætningen forløb igen i år rigtig flot. Igen var der de sædvanlige opgaver og på hjemmesiden 
kan alle jo se dagens begivenheder. Ebbe fra Stenbækvej 17 tilbød at renovere vores info-skab. Tak 

til Niels for et flot nyrenoveret skab. Mosebroen har igen fået udskiftet brædder og er rettet lidt op. 
Den bro holder os i gang til evighed. Petanquebanen fik sin kantbelægning i løbe af dagen. Som 
noget nyt havde bestyrelse indbudt i indkaldelsen til broudsætningen medlemmer til at melde sig for 

at bage en kage til eftermiddagens kaffe. Desværre var der alene Margit Levin ud over bestyrelsen 
som bidrog med flottet kager, som åbenbart faldt i god smag, da der kun blev levnet krummer. 

Bestyrelsen har evalueret og spørger Generalforsamlingen om det er en god idé? Bestyrelsen ønsker 

ikke at stå for bageriet alene. 

 

Hjemmesiden. Jeg synes vores sekretær Preben fortjener stor ros for sin administration af  siden. 
Der kan altid være mange og forskellige meninger om, hvordan hjemmesiden bør se ud, men den er 

et informationsmedie og en kommunikationsmulighed til bl. a. foreningens medlemmer. Her kan i 

læse om aktuelle ting såsom – referat fra Fællesforeningen for sommerhusejere på Langelands med 

Langeland Kommune, jubilæumsskrift, indbydelse til Landliggerfest og se billeder af diverse 

arrangementer. Og så er driften udgiftsneutral for foreningen. Man kan også læse om efterlysning af 

vores bortfjernede 20 km-skilt ved Stenbækvej/Vildrosevej. Et nyt vil blive sat op. I øvrigt har vi 

købt 2 skilte med legende børn i et lønligt og måske naivt håb om, at det vil få bilerne til at køre 

langsommere og ikke over de 20 km. 
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Vejene er igen blevet vedligeholdt af Søren, og bestyrelsen har aftalt, at vi indbyder ham en gang 
om året til at tale om vores aftaler med Søren. Søren er til stor hjælp for Foreningen. 

Der har været tilmeldt 14 personer til hjertestartekurserne. Fremover kræver man imidlertid at 
kurserne har en varighed af en hel weekend. Ydermere skal man for at blive frivillig i forhold til at 

yde assistance med hjertestarter være i besiddelse af en Iphone. Bestyrelsen har derfor indbudt 

Søren og Lotte, der er frivillige i forhold til at rykke ud med hjertestarter for at fortælle om deres 

oplevelser. 

 

Afbrænding af haveaffald ved vi jo ikke er tilladt efter forbud fra Langeland Kommune. Og 
bestyrelsen opfordrer til, at man fjerner udgåede træer, ligesom man opfordrer naboer til at tale 

sammen om evt. ønsker vedr. træer og ukrudt. 
 

Fællesforeningen for sommerhusejere på Langeland holdt møde i november med Kommunen og 
referatet kan i sin fulde længde læses på vores hjemmeside. En dagsorden med ikke mindre end 17 

punkter var til behandling. Mødet med kommunen og forsyningsselskabets direktør er nyttigt. Dog 

må jeg konstatere på baggrund af mange drøftelser med kommunen om manglende mobildækning, 

at jeg belv noget overrasket over at læse i Fyens Stiftstidende, at Langeland ikke havde svaret på et 

spørgeskema fra Kommunernes Landsforening. En ordentlig mobildækning er for erhvervet, 

borgere og vi sommerhusejere særdeles vigtig, og jeg har derfor forespurgt kommunen herom. 

 

Tak til bestyrelsen for arbejdsindsatsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Munkebo den 17. august 2012.  

Egon Gaarde 

Formand 

 

 

 
 
 
 


